Исх. № АЦ – 0749/15

от 25.12.2015г.

         Руководителю агентства

                               Агенту ООО «АВИА ЦЕНТР»

Уважаемые коллеги!

ООО «АВИА ЦЕНТР» поздравляет Вас с наступающими новогодними и рождественскими праздничными днями и

информирует о режиме работы отдела бронирования билетов и Help Desk в период предпраздничных и праздничных дней:

31.12.2015 г. – сокращенный рабочий день с 09.00 до 18.00 часов по МСК

(Заявки принимаются до 17.00 часов по МСК)

01.01.2016 г. – ВЫХОДНОЙ

02.01.2016 г. и далее – в обычном режиме с 09.00 до 21.00 часов по МСК

Просьба учесть данную информацию в работе Вашего агентства!

С уважением,

Генеральный директор

ООО «УК АВИА ЦЕНТР»                                                                  С.Н. Богачёв